
Kętrzyn, dnia 24.04.2014 r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

        Burmistrz Miasta Kętrzyn  

znak: ZIN.271.20.2014 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZIN.271.20.2014 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Przebudowa ulic: Łokietka, Skrajna, Sobieskiego, Parkowa, Urocza, Moniuszki, Krótka oraz zaprojektowanie i 
wybudowanie chodnika ul. Gdańskiej o parametrach ciągu pieszo rowerowego w Kętrzynie” 
 

 

PROPOZYCJA UNIEWAśNIENIA POSTĘPOWANIA 

w części VII „Przebudowa ulicy Krótkiej w Kętrzynie” 
 

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 83/2014  z dnia 

31.03.2014 r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej o udzielenie zamówienia 

publicznego pt. „Przebudowa ulic: Łokietka, Skrajna, Sobieskiego, Parkowa, Urocza, 

Moniuszki, Krótka oraz zaprojektowanie i wybudowanie chodnika ul. Gdańskiej o 

parametrach ciągu pieszo rowerowego w Kętrzynie”, znak postęp. ZIN.271.20.2014 

proponuje uniewaŜnienie przedmiotowego postępowania w zakresie część VII - 

„Przebudowa ulicy Krótkiej w Kętrzynie” na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.)  

 

Uzasadnienie propozycji uniewaŜnienia postępowania 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu: „Przebudowa ulic: Łokietka, Skrajna, 

Sobieskiego, Parkowa, Urocza, Moniuszki, Krótka oraz zaprojektowanie i wybudowanie 

chodnika ul. Gdańskiej o parametrach ciągu pieszo rowerowego w Kętrzynie”, znak postęp. 

ZIN.271.20.2014 w zakresie części VII- „Przebudowa ulicy Krótkiej w Kętrzynie” oferty 

złoŜyło 2 wykonawców:   

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena   

4. 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów  
„DROMO” Sp. z o.o.  
14-100 Ostróda, ul. Nadrzeczna 5 

netto                     282.398,93 zł 
podatek VAT 23 %    64.951,75 zł 
brutto                    347.350,68 zł 

5. 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o.  
05-300 Mińsk Mazowiecki, ul. Kolejowa 28 

netto                     372.631,24 zł 
podatek VAT 23 %    85.705,19 zł 
brutto                    458.336,43 zł 

  Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia: „Przebudowa ulic: Łokietka, 

Skrajna, Sobieskiego, Parkowa, Urocza, Moniuszki, Krótka oraz zaprojektowanie i 

wybudowanie chodnika ul. Gdańskiej o parametrach ciągu pieszo rowerowego w 

Kętrzynie”, znak postęp. ZIN.271.20.2014 dla części VII - „Przebudowa ulicy Krótkiej w 

Kętrzynie” kwotę brutto 150.000,00 zł.  



 Z uwagi na to, iŜ ceny złoŜonych ofert przekraczają kwotę, którą Zamawiający moŜe 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, Komisja Przetargowa proponuje uniewaŜnienie 

postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP.  

 

      Przewodniczący                Zatwierdził 

   Komisji Przetargowej       Z up. Burmistrza Miasta   
(-) Eryk Berchard                                (-) Andrzej Degórski 
                                                                Z-ca Burmistrza Miasta
        


